20251123 特定⾮営利活動法⼈読書の時間
令和 6 年度理事会議事録

１．⽇時：令和 7 年 11 ⽉ 23 ⽇ 10 時 45 分〜11 時 00 分
２．会場：WEB 総会による開催（使⽤ソフト GoogleMeet)
３．理事総数：５名
４．出席者数：５名
   本⼈出席：５名 ⽥⼝幹⼈、湯浅 創、吉⽥正隆、中⼭美由紀、笹井清範
５．議案
第 1 号議案
 事業報告書、財産⽬録、貸借対照表及び収⽀決算書について
第 2 号議案
 役員任期満了につき理事⻑選任について
６．議事経過並びに結果
（１）⽥⼝理事⻑が本⽇の理事会は、定款第 32 条に定める招集要件を満たし有効に成⽴し
ている旨を述べて、開会を宣⾔した。また、定款第 33 条に定める規定により、⽥⼝理事⻑
が議⻑に就任することを宣⾔した。
（２）定款第 36 条の規定に基づき、議⻑が議事録作成⼈に中⼭美由紀 理事 を 、議事録署
名⼈に 湯浅創 理事 、 吉⽥正隆 理事を指名した。
（３）第 1 号議案について議⻑から説明があり、検討の結果、満場⼀致をもって承認した。
（４）第 2 号議案について議⻑から説明があり、理事⽥⼝幹⼈が理事⻑に選任され、被選
任者は、その席上就任を承諾した。

   理事⻑  東京都北区滝野川１丁⽬８９番５−２０２号メゾンＦＵＫＵＤＡ
      ⽥⼝幹⼈（再任）

議⻑は
以上をもって本⽇の議事を終了した旨を述べ、閉会を宣⾔した。 （11 時 00 分）

上記の 議事の要領 及び 結果を明確にするために、 議⻑並びに議事録署名⼈ 2 名が次に
記名する。
令和 7 年 11 ⽉ 24 ⽇
特定⾮営利活動法⼈読書の時間  理事会

議⻑      ⽥⼝ 幹⼈  印

議事録署名⼈  湯浅 創  印

議事録署名⼈  吉⽥正隆  印